РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 казенное учреждение
Администрация муниципального образования
 «Холмогойское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  21.11. 2016 год                       с. Холмогой                                              № 11
О проведении общероссийского
дня приема граждан»
	 Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 26 апреля 2013 года № Пр-936 о проведении в День Конституции Российской Федерации общероссийского дня приема граждан,  руководствуясь Методическими рекомендациями по проведению общероссийского дня приема граждан, утвержденными заместителем Руководителя Администрации Президента Российской Федерации А.Э.Вайно , ст.  Устава муниципального образования «Холмогойское сельское поселение»:

1. Проводить ежегодно 12 декабря с 12 часов 00 минут до 20 часов 00 минут по местному времени личный прием граждан.

1. Установить  для всех сотрудников администрации муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» и структурных подразделений рабочий день 12 декабря до 20 часов (включая с 12 до 13 часов) и далее до окончания приема последнего обратившегося в этот день на прием по личным вопросам.

1. Назначить ответственными:
     - за организацию и проведение общероссийского дня приема граждан в администрации муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» -ведущего специалиста администрации Шершнёву В.А..;
   - за техническое обеспечение проведения общероссийского дня приема граждан – специалиста Шилову О.А..;
   - за обязательное документирование личного приема граждан и приема в режиме имеющихся видов связи на бумажных и электронных носителях, предоставление итогового отчета о проведении общероссийского дня приема граждан, размещение информации о проведении общероссийского дня приема граждан на официальном сайте –ведущего специалиста администрации Шилову М.Л.

1. Считать утратившими силу распоряжения главы администрации муниципального образования «Холмогойское сельское поселение» от 05.12.2013 г. № 10 «О проведении общероссийского дня приема граждан» и от 27.11.2015 г. № 11 «О проведении общероссийского приема граждан в 2015 году».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
«Холмогойское сельское поселение»»                            Г.К. Ходячих

[bookmark: _GoBack]